



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-2176/17/73/Ł

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy kabli telekomunikacyjnych oraz materiałów do ich naprawy”
WZP –2176/17/73/Ł

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawców oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianach zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1

Zad.1

Ad. Poz. 15-16 miedź

Kabel liniowy RJ11 4 żyłowy YTLYp 4x0,12 – w obu pozycjach jest ten sam opis. Czy w poz. 16 Zamawiający wymaga przewodu w kolorze czarnym czy białym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w poz. 16 zgodnie z zapisami SIWZ wymaga przewodu w kolorze białym.

Pytanie nr 2

Ad. Poz. 4 Łącznik żył typu Scotchlok, UY 2

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego łącznika UY2 Scotchlok firmy M3, czy dopuszcza zamienniki z importu dalekowschodniego tzw. Szybkozłączki UY2?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Ad. Poz. 1- 3 Osłona Raychem XAGA 500

Czy Zamawiający wymaga oryginalnych osłon XAGA 500 firmy Raychem/TYCO – czy dopuszcza nieoryginalne odpowiedniki z importu? Czy Zamawiający wymaga aby każda osłona była wyposażona w rozdzielacz BOKT czy dopuszcza złożenie oferty na osłony w tańszej wersji bez rozdzielnika BOTK?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że każda osłonka musi być wyposażona w rozdzielacz BOKT.

Pytanie nr 4

Zad. 2

Ad. Poz. 19

Przełącznica światłowodowa 19” 1U, 24xSC simplex, bez adapterów, z zawiasem tj. przedni panel tej przełącznicy zamontowany za pomocą zawiasu, co pozwala na otwarcie i zamknięcie przy pomocy 1 śruby. Powyższy model przełącznicy jest już niedostępny w ofercie firmy wprowadzającej ten produkt na rynek polski.

Nie ma możliwości dostawy.

Sugeruję zmianę opisu na model dostępny:

„Przełącznica światłowodowa 10” 1U, 24x S.C. simplex, bez adapterów

Przełącznica wyposażona jest w wysuwalną szufladę umożliwiającą wygodny dostęp do wnętrza. Panel przedni zintegrowany z szufladą.”

Proszę o zmianę wymagań z pominięciem zawiasu lub usunięcie z OPZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zmienia zapis SIWZ w załączniku nr 1 B i 4 B:

Poz. 19 otrzymuje brzmienie:

„Przełącznica światłowodowa 19" 1U, 24x SC simplex, bez adapterów, z zawiasem tj. przedni panel tej przełącznicy zamontowany za pomocą zawiasu, co pozwala na otwarcie i zamknięcie przy pomocy 1 śruby lub wysuwaną szufladą umożliwiającą wygodny dostęp do wnętrza. Dopuszcza się wyposażenie w kasetę na 24 spawy bez wyposażenia w pigtaile.”

Zmienione załączniki nr 1B i 4B do SIWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Odpowiedzi na pytania oraz zmianę zapisu SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej
Marta Górnik
Marta Górnik

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) *uw*

uw
Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: (022) 603 76 42